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Mata kuliah : Perencanaan dan Permodelan Bisnis (3 sks) Ruang :
Kode : MAN219 Kelas : EU101 Dosen : Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.

Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MMProdi : Magister Manajemen Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

27-3-21
07:00-
09:30

Sabtu
27-3-21

07:00-
09:30 - 0    

2
Sabtu
3-4-21

07:00-
09:30

Sabtu
3-4-21

07:00-
09:30 - 0    

3
Sabtu

10-4-21
07:00-
09:30

Sabtu
10-4-21

07:00-
09:30 EXTERNAL ANALYSIS
 0    

4
Sabtu

17-4-21
07:00-
09:30

Sabtu
17-4-21

07:00-
09:30 INTERNAL RESOURCE (PART 1)
 46    

5
Sabtu

24-4-21
07:00-
09:30

Sabtu
24-4-21

07:00-
09:30 INTERNAL RESOURCE (PART-2)
 44    

6
Sabtu
1-5-21

07:00-
09:30

Sabtu
1-5-21

07:00-
09:30 STRATEGIC CHOICE
 45    

7
Sabtu
8-5-21

07:00-
09:30

Sabtu
8-5-21

07:00-
09:30

STRATEGIC MANAGEMENT PROCESS - OVERALL REVIEW

47    
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8
Sabtu

12-6-21
07:00-
09:30

Sabtu
12-6-21

07:00-
09:30 - 46    

9
Sabtu

19-6-21
07:00-
09:30

Sabtu
19-6-21

07:00-
09:30 MARKETING
 42    

10
Sabtu

26-6-21
07:00-
09:30

Sabtu
26-6-21

07:00-
09:30 OPERATIONAL PLAN
 47    

11
Sabtu
3-7-21

07:00-
09:30

Sabtu
3-7-21

07:00-
09:30 HUMAN RESOURCE PLAN
 45    

12
Sabtu

10-7-21
07:00-
09:30

Sabtu
10-7-21

07:00-
09:30 FINANCE PLAN
 47    

13
Sabtu

17-7-21
07:00-
09:30

Sabtu
17-7-21

07:00-
09:30 RISK MANAGEMENT
 46    

14
Sabtu

24-7-21
07:00-
09:30

Sabtu
24-7-21

07:00-
09:30 BUSINESS PLAN
 46    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : MAN219 Kelas : EU101 Dosen : Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.
Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM

Matakuliah : Perencanaan dan Permodelan Bisnis  
Prodi : Magister Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS absensi UAS quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
30 % 5 % 40 % 10 % 15 % Angka Huruf

1 20190103176 Rio Franiko 0 7,14 0 0 0 0,36 0,00 E
2 20200103002 Andreas Dwicaksono Alsony Taruk 87,21 100 82 98,57 84 86,42 4,00 A
3 20200103003 Arabella Jean Cornelia 86,96 100 80 92,86 82,5 84,76 4,00 A
4 20200103005 Maria Alviona Filiana 85,75 100 78 98,57 82 84,09 4,00 A
5 20200103006 Yohannes M Parluhutan 86,71 100 85 97,14 84 87,32 4,00 A
6 20200103007 Supriyono 87,21 100 82 95,71 84 86,13 4,00 A
7 20200103008 Juan Beta Margala 86,96 78,57 80 98,57 82,5 84,26 4,00 A
8 20200103009 Endra Sukma 85,75 92,86 78 87,14 82 82,58 4,00 A
9 20200103010 Inge Winda Rinumpaka 87,68 78,57 82 92,86 44 78,92 3,70 A-

10 20200103011 Ria Noor Safitri 87,21 85,71 80 97,14 83 84,61 4,00 A
11 20200103012 Farid Nur Iman 87,86 85,71 85 95,71 82,5 86,6 4,00 A
12 20200103013 Ubaidillah 87,68 100 82 100 84 86,7 4,00 A
13 20200103014 Subhan 87,86 100 85 100 82,5 87,74 4,00 A
14 20200103030 Alfianida Wulandari 87,68 100 80 98,57 84 85,76 4,00 A
15 20200103033 Maharto Prastowo 87,71 92,86 82 100 83 86,2 4,00 A
16 20200103034 Salmen Ginting 87,86 100 85 91,43 82,5 86,88 4,00 A
17 20200103035 Trisula Wicaksana 86,71 92,86 80 87,14 44 77,96 3,70 A-
18 20200103036 Lily Lestari Christalina 87,36 100 85 97,14 82,5 87,3 4,00 A
19 20200103052 Setiana Arifwandi 87,71 100 80 97,14 83 85,47 4,00 A
20 20200103053 Nanda Dwi Apriani 86,25 100 78 87,14 82 83,09 4,00 A
21 20200103054 Ryan Tiarno 84,79 100 85 95,71 84 86,61 4,00 A
22 20200103055 Muhamad Elon 87,36 100 85 100 82,5 87,59 4,00 A
23 20200103056 Jamot Gery Ermando 85,75 92,86 78 95,71 82 83,44 4,00 A
24 20200103061 M.much.harry Saeful 84,79 100 88 92,86 84,5 87,61 4,00 A
25 20200103062 Ismail 88,36 100 85 92,86 85 87,55 4,00 A
26 20200103063 Langgeng Harum Islami 84,79 100 80 87,14 84,5 83,83 4,00 A
27 20200103064 M. Ikhsan 87,43 100 80 91,43 83 84,82 4,00 A
28 20200103068 Wardani 87,86 92,86 82 85,71 85 85,12 4,00 A
29 20200103069 Ika Nurul Handayani 88,43 100 85 100 85 88,28 4,00 A
30 20200103070 Tatang Aripin 88,18 100 87 100 85 89 4,00 A
31 20200103071 Nur Aprilia Dwilianingsih 84,79 100 85 94,29 84,5 86,55 4,00 A
32 20200103072 Irvan Agustian 88,36 100 85 94,29 85 87,69 4,00 A
33 20200103074 Ida Wiwin Arochmawati 88,36 85,71 82 82,86 85 84,64 4,00 A
34 20200103075 Yeni Widianti 87,93 100 85 100 85 88,13 4,00 A
35 20200103076 Chairunisa 87,43 100 80 84,29 83 84,11 4,00 A
36 20200103082 Fatih Hidayat Dewantoro 86,71 100 85 98,57 84 87,47 4,00 A
37 20200103083 Iqbal Septyansyah 88,18 100 80 100 84 86,05 4,00 A
38 20200103084 Suwara Hadiwirosa 86,96 100 80 90 82,5 84,47 4,00 A
39 20200103088 Teodora Septiana 87,43 92,86 80 70 83 82,32 4,00 A
40 20200103093 Levi Fardhano 85,75 78,57 78 78,57 82 81,02 4,00 A
41 20200103094 Raihan Ramdhani 86,46 100 80 94,29 82,5 84,75 4,00 A
42 20200103095 fahrizal 86,46 100 80 92,86 82,5 84,61 4,00 A
43 20200103096 Siti Lestari 87,93 100 80 90 83 84,83 4,00 A
44 20200103101 Tri Astuti Setyorini 87,86 100 82 87,14 85 85,62 4,00 A
45 20200103106 Michelle Eulalia Jones 88,18 100 85 100 84 88,05 4,00 A
46 20200103113 Ipandri 87,93 100 85 100 85 88,13 4,00 A
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Prodi : Magister Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS absensi UAS quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
30 % 5 % 40 % 10 % 15 % Angka Huruf

47 20200103114 Jusuf Sitorus 87,71 100 82 95,71 83 86,13 4,00 A
48 20200103115 Sutrisno 88,21 92,86 82 97,14 83 86,06 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.
Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM

NIP. 204060295 NIP. 7376
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Perencanaan dan Permodelan Bisnis Dosen : Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM (7376)


Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc. (8079)Kode MK dan Seksi : MAN219 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. RIO FRANIKO 20190103176 A A A H A A A A A A A A A A
2. ANDREAS DWICAKSONO ALSONY TARUK 20200103002 H H H H H H H H H H H H H H
3. ARABELLA JEAN CORNELIA 20200103003 H H H H H H H H H H H H H H
4. MARIA ALVIONA FILIANA 20200103005 H H H H H H H H H H H H H H
5. YOHANNES M PARLUHUTAN 20200103006 H H H H H H H H H H H H H H
6. SUPRIYONO 20200103007 H H H H H H H H H H H H H H
7. JUAN BETA MARGALA 20200103008 A H H H H H H H A H A H H H
8. ENDRA SUKMA 20200103009 A H H H H I H H H H H H H H
9. INGE WINDA RINUMPAKA 20200103010 H A H A H H H H A H H H H H
10. RIA NOOR SAFITRI 20200103011 H H H H H A H H H H A H H H
11. FARID NUR IMAN 20200103012 H H H H A H H H A H H H H H
12. UBAIDILLAH 20200103013 H H H H H H H H H H H H H H
13. SUBHAN 20200103014 H H H H H H H H H H H H H H
14. ALFIANIDA WULANDARI 20200103030 H H H H H H H H H H H H H H
15. MAHARTO PRASTOWO 20200103033 H A H H H H H H H H H H H H
16. SALMEN GINTING 20200103034 H H H H H H H H H H H H H H
17. TRISULA WICAKSANA 20200103035 H H H H A H H H H H H H H H
18. LILY LESTARI CHRISTALINA 20200103036 H H H H H H H H H H H H H H
19. SETIANA ARIFWANDI 20200103052 H H H H H H H H H H H H H H
20. NANDA DWI APRIANI 20200103053 H H H H H H H H H H H H H H
21. RYAN TIARNO 20200103054 H H H H H H H H H H H H H H
22. MUHAMAD ELON 20200103055 H H H H H H H H H H H H H H
23. JAMOT GERY ERMANDO 20200103056 H A H H H H H H H H H H H H
24. M.MUCH.HARRY SAEFUL 20200103061 H H H H H H H H H H H H H H
25. ISMAIL 20200103062 H H H H H H H H H H H H H H
26. LANGGENG HARUM ISLAMI 20200103063 H H H H H H H H H H H H H H
27. M. IKHSAN 20200103064 H H H H H H H H H H H H H H
28. WARDANI 20200103068 H H H H H H H H A H H H H H
29. IKA NURUL HANDAYANI 20200103069 H H H H H H H H H H H H H H
30. TATANG ARIPIN 20200103070 H H H H H H H H H H H H H H
31. NUR APRILIA DWILIANINGSIH 20200103071 H H H H H H H H H H H H H H
32. IRVAN AGUSTIAN 20200103072 H H H H H H H H H H H H H H
33. IDA WIWIN AROCHMAWATI 20200103074 H H A H H H H H A H H H H H
34. YENI WIDIANTI 20200103075 H H H H H H H H H H H H H H
35. CHAIRUNISA 20200103076 H H H H H H H H H H H H H H
36. FATIH HIDAYAT DEWANTORO 20200103082 H H H H H H H H H H H H H H
37. IQBAL SEPTYANSYAH 20200103083 H H H H H H H H H H H H H H
38. SUWARA HADIWIROSA 20200103084 H H H H H H H H H H H H H H
39. TEODORA SEPTIANA 20200103088 H H H H H H H H H H H H A H
40. LEVI FARDHANO 20200103093 H H H A A H H A H H H H H H
41. RAIHAN RAMDHANI 20200103094 H H H H H H H H H H H H H H
42. FAHRIZAL 20200103095 H H H H H H H H H H H H H H
43. SITI LESTARI 20200103096 H H H H H H H H H H H H H H
44. TRI ASTUTI SETYORINI 20200103101 H H H H H H H H H H H H H H
45. MICHELLE EULALIA JONES 20200103106 H H H H H H H H H H H H H H
46. IPANDRI 20200103113 H H H H H H H H H H H H H H
47. JUSUF SITORUS 20200103114 H H H H H H H H H H H H H H
48. SUTRISNO 20200103115 A H H H H H H H H H H H H H


